
Lenka Ch. (lenka559) ID 211529 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 8:22

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím Vás MAMINKY :-))
  NEJSEM KOMERČNÍ PRODEJCE!!!!! Všechno zboží, co nabízím je z mého šatníku..prodávám věcičky, protože se mi to tu
nakupilo, nebo mi není velikost, nebo mi neladí barvy, nebo mám oblíbenější kousky, nevhodné dárky.... atd. atd..určitě
nenakupuji oblečení, abych ho tu pak prodala(jak si to pár maminek myslelo-myslí.....(spíš na tom prodělám)
  Všechno zboží co nabízím je buď nové, stává se, že nemá visačky nebo ani cedulky na boku...nebo je v super stavu
(100%stav) nebo je ve stavu, který se snažím do podrobna popsat...vadu vždy uvedu...také Vám ráda cokoli přeměřím,
nafotím, popíšu....
  !!!! ZBOŽÍ NEMĚNÍM !!!! JENOM PRODÁVÁM !!!!
 a také...penízky nevracím..pouze po domluvě předem, že si třeba věc chcete jen vyzkoušet, protože si nejste jistá...:-))
  Snažím se odpovědět co nejdříve..ale max. do 24 hodin...pokud se nestane nic nepředvídaného...také očekávám od Vás, že
pokud se na něco dotazujete nebo si věc objednáte, pohlídáte si mou odpověď a napíšete také nejdéle do 24 hodin...jinak
objednávku stornuji (v případě, že je v řadě další zájemce) Stává se dost často, že odpovím do deseti minut...a ono se pak
třeba i tři dny nic neděje...
  Při koupi více kusů najednou, jsem ochotna dát malou slevičku....
  Prosím jen vážné zájemce...nemám ráda objednávky stylu, že se někdo dotazuje, já odpovím a pak se několik dní nic
neděje..prosím o stručnou odpověď, že tedy nemáte zájem...pokud se domluvíme, není problém počkat s platbou s tím, že si
tedy věc 100% koupíte...
  Balíčky posílám hned ten den kdy se připíšou penízky nebo maximálně druhý den...
  Přeji Vám příjemné nakupování :-))) Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

